
OBJEDNÁVKA SLUŽBY 
ČÍSLO SPISU: S/01042/JM/21 

č.j.: 01325/JM/21 
PPK-13b/73/21 

   
 

Objednatel:  
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 
adresa: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11  
IČO: 62933591 
zastupující: Ing. Stanislav Koukal  
ředitel RP Jižní Morava  
(dále jen "objednatel") 

Zhotovitel:  
Vojtěch Kavalec 
Adresa: Ořechovičská 289/34, 
66444 Ořechov 
IČO: 62171640 
Zhotovitel není plátcem DPH 
Bankovní spojení:  číslo účtu:   
(dále jen "zhotovitel") 
   
Objednatel touto objednávkou závazně objednává, že od zhotovitele převezme řádné plnění 
služby v dohodnutém rozsahu. 

Druh a popis činnosti: Likvidace výmladnosti a sečení křovinořezem v NPP Dunajovické 
kopce. V NPP Dunajovické kopce bude provedena likvidace výmladnosti (nejprve postřik 
herbicidu na list a po zavadnutí seč křovinořezem) na celkové ploše 0,19 dle přiloženého 
zákresu opatření. Dále bude provedena seč křovinořezem na celkové ploše 5,39 ha dle 
přiložených zákresů opatření. Hmota bude zhotovitelem po zásazích bez prodlení 
shrabána, odstraněna ze ZCHÚ a zlividována v souladu s platnou legislativou.  
Kalkulace: likvidace výmladnosti (postřik na list) na 0,19 ha při sazbě 10000 Kč = 1900 Kč, 
seč křovinořezem na 5,39 ha při sazbě 30000 Kč = 161 700 Kč, cena celkem 163 600 Kč. 

Opatření bude provedeno v souladu se standardem AOPK: 02 005 Opatření ke zlepšení 
druhové skladby lesních porostů, 02 004 Sečení. 

Místem plnění je p. č. 802, 829, 837, 940, 946 v k. ú. Dobré pole a p. č. 4030/1, 4227, 4229 v 

k. ú. Brod nad Dyjí. 

Název programu a dotační titul opatření: PPK A, A1  
Termín dodání: 31.8.2021 
Cena celkem: 163 600,- Kč  

V Brně, dne................... Podpis objednatele:.................... 

 Příloha: mapové zákresy opatření 

 


		2021-06-03T08:45:44+0200
	Ing. Stanislav Koukal




